X Який основний підсумок роботи Українського національного конгресу?

5. Початок «українізації» армії. «Вільне козацтво»
Революційне піднесення поширилося на солдатські маси й сприяло зростанню

їхньої національної свідомості. Зокрема, стала відбуватися «українізація» армії.

Українська маніфестація на
Софійській площі у Києві. 1 квітня

(19 березня) 1917 р.